РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от « 29 »   мая   2018 г. №  511
ст.Гиагинская

О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «Гиагинский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законами Российской Федерации и Республики Адыгея, нормативно правовыми актами Российской Федерации, Республики Адыгея по вопросам признания граждан нуждающимся в предоставлении жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, Уставом МО «Гиагинский район», в связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Гиагинский район»

1. Утвердить состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «Гиагинский район» в следующем составе:

Председатель комиссии — заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно — земельным вопросам;

Заместитель председателя комиссии — руководитель отдела сельского хозяйства администрации МО «Гиагинский район»;

Секретарь комиссии — ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации МО «Гиагинский район»;

Члены комиссии:

Заместитель руководителя отдела имущественно — земельных отношений администрации МО «Гиагинский район»;

руководитель отдела правового обеспечения администрации МО «Гиагинский район».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.
Глава МО «Гиагинский район»                                                                 А.В.Бутусов

Проект внесен и подготовлен

ведущим специалистом

отдела сельского хозяйства                                                              Е.А.Ибрагимова
Проект согласован:

заместитель главы администрации МО «Гиагинский район»

по сельскому хозяйству и

имущественно-земельным вопросам                                                      А.А.Севрук

руководитель отдела правового

обеспечения                                                                                            С.В.Хачатрян

руководитель отдела архитектуры

и градостроительства                                                                               Э.А.Норкин

руководитель отдела по общим

и кадровым вопросам                                                                          Е.М.Василенко

_124904172.doc
[image: image1.png]